
‚

PEUGEOT

Identifikace dodavatele

Firma: DOMANSKÝ s.r.o.
Ulice, Č.p.: ČESKOBRODSKÁ 56612

Město/Obec: PPAHA-9
PSČ: 19800

lčt 6291A910
Olč: CZ6297L,970

Zápis v OR: Městský soud v Praze,spis: C/35A98
Provozovna: PRAHA S

Telefon:

Fax:

E maii4
Bank. spojení:

Předmět prodeje:
Model:
Verze:
Barva:
Potah:

VIN a identifikace:

Č. 225120770
Id‘ntlfjkace objednatele

Firma (jméno): Městské vodovody a kanalizace s.r.o.
Ulice, č.p.: 5května lAB

MěstojObec: Jaroměř - Josefov
PSČ: 551 02

iČ: 25260952
DIČ: CZ25260952

Telefon:
Fax:

E-mail:

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Elektricky ovládaná přední okna
Standardně tři sedadla a Moduwork

Paket Viditelnost (senzor stěračů a světel)

Přední airbagy řidiče a spolujezdce
Umělá kúže TEP 6 látka Mica
Manuálnf klimatizace
Tempomat a omezovač rychlosti
Paket Elektro (včetně el. ovládaní a vyhřtvant zrcátek)
Plnohodnotné náhradní ocelové kolo
ESP + ASR + Pomoc ptl rozjezdu do svahu

Vrstvené akustické Čelní sklo
Moduwork sedadla

Boční posuvné dveře plechové na pravé straně

Ocelová kola 76w, okrasné kryty kol

Connect Radio + digituner

Zadní dveře výklopné prosklené s vyhřívaným zadním oknem a

Přední mlhové světlomety
Dělicí plechová přepážka s oknem a věšáčkem

Vyhřívaná přední sedadla a boční a hlavová airbagy

P(lluSnstvi: 10080 Tažné zařízení domontáž vč. elektroinstalace

10100 Dřevěná podlaha nákladového prostoru 9mm

1
1
1

1

1

7

7

Cena před úpravou:

Datum uzavření objednávky: 02.02.2022
Termin dodáni: Prosinec 2022

Přihlášení vozu ne
Jiná ujednáni a doplťlky:

*._‘ ‘.#

Závazná objednávka vozu

vůz Peugeot
EXPERT
EXPERT Furgon L2 ACTIVE 1.5 BíueHDi 100 565 MANE
POWP - Bílá 8ANQUISE I Standardní Barva

Can2 h.z DPH: Cena vč. DPH:

Zákbdní výbava:

Výbava na přnl:

2301

2302
2303
NBOB
N NOl

OVFX
REO1

RGO3
RJ0S
R503

UFOY

VF37
WMT
WZOL,
ZHCI

WLX9
WOQ6
PRO6
PX3S
NAOT

1
1
1

1
7
1

1
1
1
1

1
1

1

7

tjprava ceny
Akční sleva Fleetová sleva M\/i

Sleva Věrnostní sleva MěVA

Celkem -

_______________

Záloha - ..

Leasing:
Pov. ručení:

May. pojištěnt

ne
ne

ne

3 mlstná verze
Vůz na objednávku do výroby s orientačním termínem dodání 70-12/2022

Termrn dodání bude upřesněn po potvrzení ze strany výrobce

Protiúčet Peugeot Partn Peugeot Partn ýkupní částka

Splátkovy prodej

Vystavil T Strana: l/d



‚

REUGEDT

Závazná objednávka vozu Č. 225120110
Identifikace dodavatele idi‘ntifikace objr‘dnčitele

Firma: DOMANSKÝ sr.o. ‘ Firma (Jméno): Městské vodovody a kanalizace s.ro.
Ulice, č,p.: ČESKOBRODSKÁ 566/2 . Ulice, Čp.: 5.května 76

Město/Obec: PRAHA-9 MěstojObec: Jaroměř Josefov —

PSČ: 19800

_____

PSČ: 55102
lČ: 6297L910

______

iČ: 25260952 _-_

Olč: CZ6297ti970

______

DIČ: CZ25260952
Zápis v OP: Městský soud v Praze,spis: C135‘i98 -

____________________

Provozovna: noaiia

Telefon: .— elsfon;
Fax:

_______

Fax:
E-maIl: E-mail:

Bank, cpojní:

Závěrečná ustanovení:

odst. 1) Objednatel a dodavatel (déle společně jako “smluvnt strany“) berou na vědomt, že podpisem této objednávky oběma smluvními stranami je

uzavřena kupní smlouva (dále také jako “kupnt smlouva“), jejímž předmětem je dodání Předmětu prodeje viz výše (dále jen předmět koupě“ Či “vozidlď)

objednateli za podmlnek stanovených v této objednávce, ve VŠEOBECNÝCH PODMÍNKÁCH PRODEJE VOZIDEL PEUGEOT (dále jen “Podmínky‘) a

SMLUVNÍCH ZÁRUČNÍCH PODMÍNKÁCH PRO VOZIDLA PEUGEOT (dále jen “Záruční podmínky“)

odst. 2) Právnl vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řídí českým právem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem (déle jen “NOZ“).

odst. 31 Smluvní strany se dohodly,

a. že vylučují aplikaci 556 odst. 2 NOZ, 1753 NOZ, 1798 až 1800 NOZ na tuto Kupnl smlouvu;

b. že si nepřejí v souladu s 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení Kupnr smlouvy a Podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti

dovozovány z dosavadní Či budoucl praxe zavedené mezi Smluvnlmi stranami Či zvyklostí zachovávaných obecně či obecně v obchodním právu, ledaže

jev této Kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvnl strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

zvyklostí či praxe.

odst. L,) Smluvní strany na sebe s výjimkou přlpadů uvedených v Článku II a Článku IV. Podmínek betou ve smyslu 1765 NOZ nebezpečí změny okolností

a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny takových okolností

odst. 5) Rozvazovací podmlnka
Smluvnl strany se dohodly na následující rozvazovací podmínce dle SL,B odst. 2 občanského zékonlku sjednané pro tuto kupní smlouvu: Rozvazovací

podmlnkou se rozuml okolnost, že výrobce předmětu koupě odmítne zadat objednávku předmětu koupě do výroby anebo po zadání předmětu koupě do

výroby jeho výrobu zruší (déle jen “Rozvazovací podmlnka“).

V případě, že bude splněna výše uvedena Rozvazovací podmínka, platnost a úČinnost kupní smlouvy zaniká dnem, kdy ke splnění podmínky došlo.

Dodavatel sev takovém přlpadě zavazuje informovat objednatele o skutečnosti, že nastala Rozvazovací podmínka, ato bz zbytečného odkladu, jakmile

se o této skutečnosti dozví.

Po zániku kupní smlouvy vrétl dodavatel objednateli již zaplacenou zálohu na kupní cenu, a to bez příslušenstvl.

odst. 6) Objednatel prohlašuje, že si objednávk,i, Podmínky a Záruční podmínky přečetl, jejich obsahu rozumí a s právy a povinnostmi, Jež objednávka,

Podmlnky a Zéručnl podmínky zakládají nebo mohou zakládat, souhlasí, zejména pak s ustanovenlm Článku IV - KUPNí CENA A FINANCOVÁNI, odst. 1

Podmínek, jež vyjmenovává případy, kdy může být cena za předmět koupě definovaná v kupní smlouvě upravena vzhledem k cenám importéra a

výrobce platným ke dni dodání předmětu koupě či změněna v důsledku tam vyjmenovaných skutečností a orávo objednatele odstoupit od smlouvy v

případě, že takto určená nová cena předmětu koupě převýší kupnl cenu sjednanou v kupní smlouvě o více Objednatel tedy bere na vědomía

souhlasl, že při stanovení kupní ceny předmětu koupě se přednostně uplatní ustanovení Článku IV odst. 1 Podmínek, a to oproti ustanovením kupní

smlouvy, jež kupní cenu předmětu koupě stanovl. Objednatel dále potvrzuje, že veškeré údaje, které uvedl v táto kupnl smlouvě jsou správné a úplná.

Podmínky a Záruční podmlnky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu, popt přiloženy k této objednávce a tvoří součást kupní smlouvy.

odst. 7) Není-li prokazatelně stanoveno jinak, vyrozumí dodavatel objednatele o tom, kdy si bude moci převzít předmět koupě prostřednictvím

telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této objednávce. V případě, že se dodavateli ani po opakovaném pokusu nepodaří spojit se s

objednatelem prostřednictvím telefonického kontaktu během 1.8 hodin Od prvnlho takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozumění o datu

převzetl prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uveda v objednávce, nebo dodavateli jinak prokazatelně sdělí. Platí, že

vyrozumění o datu převzetí předmětu koupě je doručeno nejpozději odesláním zprávy o této skutečnosti na e-mailovou adresu objednatele.

odst. 8) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů),

bere na vědomí, že společnost P Automobil Import s.r.o. tsprávce) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracování

bude problhat na základě či. 6 odst. 1 písm bl obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro splněnr

smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvnl záruky za jakost předmětu

koupě a zajištěnI poskytnutí asistenčních služeb PEUGEOT. Zpracováni osobních údajů bude za tímto účelem problhat podobu účinnosti kupní smlouvy a

dále po dobu 3 let ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, re5p. ochrany práv správce.

Ľ] Souhlslm se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností P Automobil Import sto. a to prostřednictvím:

strana 2/3



‚
PEUGEOT

Identifikace do‘vtí_‘IE

Firma: DOMANSKÝ aro.
Ulice, č.p.: ČESKOBRODSKÁ 566/2

Město/Obec: PRAHA-9
PSČ: 19800

iČ: 629l‘9l0
DIČ: CZ6291ť,910

Zépis v OP: Městský soud v Praze,spis: C/3SL,98

Provozovna: PRAHA S
Telefon

Fax:
E-mail

Bank. spojeni

Č. 225120770
litifikace obednatele

Firma (jméno): Městské vodovody a kanalizace s.r.o.
Ulice, čp.: 5.května 1L,8

Městolobec: Jaroměř - Josefov
PSČ: 551 02

lČ: 25250952
DIČ: CZ2S260952

E-mailu Telefonu [] Mobilu / SMS Pošty

Zaškrtnutím přlslušného políčka vyjadřuje objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzické osoba, které je oprávněna jednat za objednatele (subjekt

údajů) svÚj souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů, který je udělen společnosti P Automobil Import s.r.o. (dále Jen “správce‘) anebo

dodavateli (dále jen “správce“). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využrt vyplněné osobní údaje pro další obchodní a marketingovou

činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statiatická účely, sledováni údajů o prodeji, poskytováni poprodejních služeb a péče o zákazníky, šlření

obchodních sdělenI ve smyslu 7 zákona Č. L,80/200C, Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějštch předpisů, a to podobu 10 let

ode dne uděleni souhlasu Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku společnosti P AutomobIl Import aro.

https:flwww Peugeot cz/uzitecne-odkazy(podminky-uziti.html anebo webovou stránku dodavatele

odst. 9) Písemná forma je zachována i v případě právnlbo jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými prostředky ve smyslu 562 NOZ.

odst. 101 Objednatel bere na vědomí, že mu nenáležl právo odstoupit od smlouvy ať už z jakéhokoliv důvodu v případě, že byl předmět koupě upraven na

přáni objednatele. Pro účely posouzení, zda objednateli právo náleží, se ptedmět koupě posoudí jako upravený na přání objednatele v případech, kdy

objednatel uzavlrá kupnl smlouvu na předmět koupě, Jež dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze zásob importéra či výrobce vozidel

PEUGEOT. Pokud přesto dojde mezi dodavatelem a objednatelem k dohodě o ukončení kupní smlouvy na předmět koupě upravený na přání objednatele,

dodavatel si zuje právo vrátit objednateli kupni cenu poníženou O částku, o kterou se snlžila hodnota předmětu koupě, nejméně však o Částku

odpovídajíc upni ceny předmětu koupě dle kupnl smlouvy.

Dne: 02.02.2022

Městské vodovody a kanalizace
Za objednatele

Závazná objednávka vozu

L] E-mailu Telefonu

Fax:
íi íiiiil.

El Mobilu I SMS Pošty

[] Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingová účely dodavatele a to prostřednictvlm:

V(e); Praze, C/35‘-i98 VystavIl:

:ii‘1o *5‘

Strana: 3(3


